__________________________________________________________________________________________________

Avenida Ernesto Trivelato – 120 - Bairro Triângulo – Ponte Nova- MG – CNPJ: 01.095.667/0001-88

Telefone:  31-3819-8810 / 3819-8817 – Site: www.cisamapi.mg.gov.br

PORTARIA Nº 008/2024

Nomeia a empregada Pública Adriana

Aparecida de Oliveira para assumir o

cargo em comissão de controlador interno

e dá outras providências.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do

Piranga - CISAMAPI, no uso de suas atribuições legais e,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a servidora abaixo identificada como controladora interna do

Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do Piranga – CISAMAPI:

I.   Adriana Aparecida de Oliveira

Art. 2° - A empregada pública ficará licenciada de seu cargo efetivo enquanto ocupar o

cargo em referência apenas retornando ao seu cargo de auxiliar administrativo no

momento em que for desligada do cargo em comissão.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo os seus

efeitos a 01/01/2024.

Ponte Nova, 02 de janeiro de 2024.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal de Ponte Nova

Presidente do CISAMAPI

		2024-01-02T17:03:46-0300
	WAGNER MOL GUIMARAES:71560300604